Sr. Presidente,

os vereadores que a esta subscrevem, na forma que dispõe o
Regimento lnterno desta casa e depois de ouvido o seu Egregio
Plenário solicita a V.Exa que faça chegar ao Exmo. senhor preráto ão
Municipio, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança, a saúde e o bem estar de todos,
solicitamos de v.Exa que autorize ao setor competente a proceder a
reabertura da área situada em frente a antiga Delegacia, como
também realizar obras de requalificação e/ou revitalizaçãó na referida
área, o que de certo irâ rrazer inúmeros benefÍcios a população em
geral,

Sala das Sessões, e 19 de agosto de 2021 .

1..-
lorêncio

Vereadores autores.

Ê*q
Andersoh Baqueiro

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEp,: 48.O40-t7O- Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

ffi§ffi
ESTADO DA BAHIA

cÂuana MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS

INDICAÇÃO No . 221 12021 .